

Dijital Yaşam Ek Kampanya Taahhünamesi

TTNET A.Ş.'nin (İŞLETMECİ) evde internet kampanyalarının ("Bağlı Kampanya") herhangi birinden yararlanan mevcut Bireysel Evde İnternet Aboneleri ("Abone") Bağlı Kampanya taahhüt süresi boyunca Bağlı Kampanya kapsamındaki taahhüdüne uygun davranmak Bağlı Kampanya Taahhüt Süresi sona erdikten sonra da işbu Kampanya kapsamındaki 24 (yirmidört) aylık Taahhüt Süresi sona erene kadar İŞLETMECİ Evde İnternet Abonesi olarak kalma taahhüdünde bulunarak İŞLETMECİ'nin işbu Dijital Yaşam Kampanyasın'dan ("Ek Kampanya") faydalanabilecektir.

EK KAMPANYA KOŞULLARI:

1. İŞLETMECİ'nin Bağlı Kampanyalarının herhangi birinden yararlanan mevcut Aboneler ("Abone") Bağlı Kampanya Taahhüt Süresi boyunca Bağlı Kampanya kapsamındaki taahhüdüne uygun davranmak Bağlı Kampanya taahhüt süresi sona erdikten sonra işbu Ek Kampanya kapsamında Kampanya Taahhünamesini imzalamasını müteakip ilk faturalama tarihi itibarıyla 24(yirmidört) aylık Taahhüt Süresi ("Ek Kampanya Taahhüt Süresi") sona erene kadar İŞLETMECİ evde internet Abonesi olarak kalmayı taahhüt etmek; yeni Aboneler ise İşletmecinin Bağlı Kampanyalarından herhangi birine katılım anında işbu Ek Kampanyadan da yararlanmayı talep etmek ve Bağlı Kampanya Taahhüt Süresi sona erene kadar Bağlı Kampanya kapsamındaki taahhüdüne uygun davranmak koşuluyla rayiç bedeli aylık 23.90TL (YirmiüçTürkLirasıdoksankuruş) olan Türk Telekom Güvenlik McAfee Güvenli Aile, Türk Telekom Güvenlik McAfee Total Protection 3 Lisans'lı aboneliği, Muud Premium üyeliği ve Türk Telekom Akademi Yabancı Dil İngilizce eğitim paketini içeren Dijital Yaşam Paketinden 24 Aylık Ek Kampanya Taahhüt Süresi boyunca aylık 19TL (OndokuzTürkLirası) indirimle 4,90 TL (DörtTürkLirasıdoksankuruş) ödeyerek yararlanabilecektir.

Dijital Yaşam Paketi Kapsamı:

Kampanya kapsamında sunulan Dijital Yaşam Paketi içeriği aşağıda detaylarına yer verilen; Türk Telekom Güvenlik McAfee Güvenli Aile, Türk Telekom Güvenlik McAfee Total Protection 3 Lisans'lı aboneliğini, Muud Premium üyeliğini ve Türk Telekom Akademi Yabancı Dil İngilizce eğitim paketini içermektedir.

Türk Telekom Güvenlik McAfee Güvenli Aile: Çocukların uygulamalarda ve dijital ortamdaki işlemlerinin ebeveynleri tarafından daha iyi görülmesini sağlar ve güvende olmaları için gereken denetimleri sunar. Türk Telekom Güvenlik McAfee Güvenli Aile, çocuklarınızın telefondaki etkinliklerini izlemenizi ve onları uygunsuz dijital içeriklerden korumanızı sağlayan kapsamlı bir denetim uygulamasıdır. Çocuklar için uygun olmayan uygulamaları engelleyen bir çocuk kilidi içerir, çocuklarınızın cep telefonlarını izler, GPS telefon izleyicisi aracılığıyla konumlarını haritada gösterir ve ekran karşısında geçirdikleri süreyi kısıtlar. Türk Telekom Güvenlik McAfee Güvenli Aile ürününden yararlanabilmek için www.turktelekomguvenlik.com adresinden Tek Sifre ile giriş yapılması gerekmektedir.

Türk Telekom Güvenlik McAfee Total Protection 3 Lisans: Bilgisayar casus yazılımlar, internet sahtekârlığı ve virüsler gibi tehditlerden koruyan bir yazılımdır. Dünyanın önde gelen internet güvenlik çözümleri firması McAfee tarafından geliştirilmiş ve İŞLETMECİ abonelerinin ihtiyaçlarına göre uyarlanmıştır. Güvenlik McAfee Total Protection 3 Lisans ürün/hizmetinin fiziksel bir teslimatı yoktur. Türk Telekom Güvenlik McAfee Total Protection ürününden yararlanabilmek için www.turktelekomguvenlik.com adresinden Tek Sifre ile giriş yapılması gerekmektedir.

Muud Premium: Müzik dinleyebilmek için oluşturulmuş, geniş müzik arşivine sahip müzik portalıdır.



Portal üzerinden müzik dinleme ve indirme imkanı sunmaktadır. Muud Premium ürün/hizmetinin fiziksel bir teslimatı yoktur. Muud Premium ürün/hizmetinden yararlanabilmek için Türk Telekom Evde Internet aboneliği olarak www.muud.com.tr adresinden tek şifre ile giriş yapılması gerekmektedir.

Türk Telekom Akademi Yabancı Dil İngilizce Paketi: İngilizce eğitim seviyesini geliştirmek amacıyla profesyonel ve kişisel gelişim için hazırlanmış, internet üzerinden erişilebilen sanal sınıf uygulamasıdır. Türk Telekom Akademi Yabancı Dil Paketi ürün/hizmetinin fiziksel bir teslimatı yoktur. Türk Telekom Akademi Yabancı Dil Paketi ürün/hizmetinden yararlanabilmek için Türk Telekom Evde Internet aboneliği olarak www.turktelekomakademi.com.tr adresinden tek şifre ile giriş yapılması gerekmektedir.

2. Abone, işbu Ek Kampanya kapsamında sunulan Dijital Yaşam Paketi içeriklerinden cep telefonuna gönderilen aktivasyon kodu ile www.turktelekomguvenlik.com, www.muud.com.tr ve www.turktelekomakademi.com.tr adreslerine giriş yaparak üyeliklerini aktive ederek faydalanabilecektir.

3. Dijital Yaşam Kampanyası içeriğinde yer alan ürün/hizmetler lisans hakları sebebiyle sadece Türkiye Cumhuriyeti sınırları içinde sunulmaktadır. Ürün/Hizmetlerin bu lokasyonlar dışında herhangi bir şekilde kullanılması halinde; İŞLETMECİ'nin doğan zararları da dahil tüm sorumluluk Abone'ye ait olacaktır.

4. İşbu Ek Kampanya taahhütnamesi ile Bağlı Kampanya taahhütnamesi ayrılmaz bir bütündür. İşbu Ek Taahhütname metninde düzenlenmeyen hususlarda Bağlı Kampanya taahhüt süresinden bağımsız olarak Aboneliğin İŞLETMECİ ile imzalamış olduğu Bağlı Kampanya Taahhütnamesi ve Abonelik Sözleşmesi hükümleri uygulama alanı bulur.

5. Abone, Abonelik Sözleşmesi ile işbu Ek Taahhütnameden kaynaklanan hak ve yükümlülüklerini, İŞLETMECİ'nin izni dâhilinde üçüncü kişiye devredebilir.

6. İşbu Ek Kampanya kapsamındaki Taahhüt İhlal Halleri ve İhlal Halinde ödenecek ücret bilgisi şu şekildedir :

a) Bağlı Kampanya kapsamındaki Taahhüt Süresi sona ermeden önce Abone'nin Ek Kampanya'dan ve Bağlı Kampanya'dan çıkmak istemesi ve/veya aboneliğini iptal etmesi ve/veya Abonelik Sözleşmesi'ni tek tarafı ve haksız olarak feshetmesi ve/veya İŞLETMECİ tarafından feshedilmesine neden olması (Bağlı Kampanya'nın ihlalinin söz konusu olduğu hallerde Bağlı Kampanya'nın ihlali nedeniyle tahakkuk edecek İhlal Halinde Yansıtılacak ceza bedelinin yanı sıra); Elektronik Haberleşme Sektörüne İlişkin Tüketici Hakları Yönetmeliği'nin 12 inci maddesinin 5 inci fıkrası ("Mevzuat Hükmü") uyarınca Taahhütname'nin Abone tarafından imzalandığı tarihten itibaren taahhüde aykırılığın olduğu döneme kadar Abone'ye Dijital Yaşam Paketi ücretinde sağlanmış olan indirimlerin toplamı (Abone'nin Ek Kampanya'dan yararlandığı ay sayısı X 19 TL (Sağlanan Fayda") ile Abone'nin Bağlı Kampanya taahhüt süresi sona erene kadar ödeyeceği indirimli internet paket ücretleri toplamı +İndirimli Dijital Yaşam Paketi Ücretleri toplamından ("Kalan Aylar Faydası") hangisi düşükse o bedel İhlal Halinde Ödenecek Ücret olarak Abone'den tahsil edilecektir.

b) Bağlı Kampanya Taahhüt Süresi sona erdikten sonra Abone'nin işbu Kampanya kapsamındaki Taahhüt Süresi sona ermeden işbu Ek Kampanya katılımını ve/veya internet aboneliğini iptal etmesi ve/veya Abonelik Sözleşmesi'ni tek tarafı ve haksız olarak feshetmesi ve/veya İŞLETMECİ tarafından feshedilmesine neden olması halinde Elektronik Haberleşme Sektörüne İlişkin Tüketici Hakları Yönetmeliği'nin 12 inci maddesinin 5 inci fıkrası ("Mevzuat Hükmü") uyarınca Taahhütname'nin Abone tarafından imzalandığı tarihten itibaren taahhüde aykırılığın olduğu döneme kadar Abone'ye Dijital Yaşam Paketi ücretinde sağlanmış olan



5 5 0 8 1 9 0 2 0 0 3 1 2



indirimlerin toplamı (Abone'nin Ek Kampanya'dan yararlandığı ay sayısı X 19 TL (Sağlanan Fayda”) ile Abone'nin işbu Kampanya kapsamında kalan taahhüt süresi boyunca ödemeyi taahhüt ettiği indirimli Dijital Yaşam Paketi ücretleri toplamından (“Kalan Aylar Faydası”) hangisi düşükse o bedel İhlal Halinde Ödenecek Ücret olarak Abone'den tahsil edilecektir.

7. Abone Kampanya kapsamında sunulan Dijital Yaşam Paketinin içeriğinde yer alan hizmetler ile ilgili her türlü talep ve şikayette, 444 1 444 numaralı çağrı merkezi üzerinden tedarikçi firmasının iletişim bilgilerine ulaşabilir. Abone, Dijital Yaşam Paketi'ne ilişkin her türlü talep ve şikayetini İŞLETMECİ'ye ve/veya Tedarikçi Firma'ya iletebilir.

8. Abone kampanya koşullarına ve kampanya dahilindeki Dijital Yaşam Kampanyası ile ilgili güncel bilgilere www.turktelekom.com.tr adresinden ulaşabilecektir.

9. İşbu Ek Kampanya taahhütnamesinden doğan damga vergisi bir defaya mahsus olmak üzere, Abonenin hizmet faturasına yansıtılacaktır.

10. İşbu Ek Taahhütname bir nüshası İŞLETMECİ'de kalacak diğer nüshası Abone'ye verilecek şekilde düzenlenmiştir.

Yukarıda belirtilen Ek Kampanya koşullarını okuduğumu, kabul ettiğimi belirtilen şartlar kapsamında İşbu Ek Kampanya'dan yararlanmak istediğimi kabul, beyan ve taahhüt ederim

Talebim üzerine yapılan işlemlere dair bilgilendirildim. İşbu Taaahhütname metninin 1(bir) nüshasını elden teslim aldım.

ABONENİN

ADI :

SOYADI :

ÜNVANI :

TARİH:/...../20.....

ABONE İMZA

